
2/22/2016 SpM2_surQuest  140606  ZED PS

http://fdv.surquest.com/subdom/fdv/SpM2/survey/index.php/admin/printablesurvey/sa/index/surveyid/867482 1/8

140606  ZED PS
Průzkum obsahuje 18 otázek.

1) PRģBċH STÁŽE

Hodnotíte účast v projektu „Stáže pro mladé 2“ pro Vaši organizaci jako
přínosnou?  *

Prosím zvolte pouze jednu z následujících možností:

 Určitě ano

 Spíše ano

 Spíše ne

 Určitě ne

Vyberte, které aspekty účasti v projektu byly pro Vaši organizaci
nejpřínosnČjší:

Na tuto otázku odpovězte pouze tehdy, jsouli splněny následující podmínky:
Odpověď byla 'Určitě ano' nebo 'Spíše ano' k otázce '1 [nQ01]' (Hodnotíte účast v projektu „Stáže pro mladé 2“ pro
Vaši organizaci jako přínosnou? )

Please select between 1 and 3 answers

Prosím zvolte vše, co je relevantní:

 společenský prospěch cíle projektu – zvýšení konkurenceschopnosti absolventů

 možnost získat příspěvek do rozpočtu firmy

 zvýšit povědomí o firmě prostřednictvím projektu

 nezávazná spolupráce se stážistou – vyzkoušení si potenciálního zaměstnance

 možnost rozvinout interní firemní vzdělávací procesy

 získání potřebné výpomoci v organizaci s částečnou úhradou nákladů

Jiné:   

Zapojila by se Vaše organizace do podobného projektu znovu?  *

Prosím zvolte pouze jednu z následujících možností:

 Určitě ano

 Spíše ano

 Spíše ne

 Určitě ne



2/22/2016 SpM2_surQuest  140606  ZED PS

http://fdv.surquest.com/subdom/fdv/SpM2/survey/index.php/admin/printablesurvey/sa/index/surveyid/867482 2/8

Uveďte prosím dĤvody, proč byste se do podobného projektu znovu
nezapojili. *

Na tuto otázku odpovězte pouze tehdy, jsouli splněny následující podmínky:
Odpověď byla 'Určitě ne ' nebo 'Spíše ne ' k otázce '3 [nQ03]' (Zapojila by se Vaše organizace do podobného
projektu znovu? )

Prosím napište svou odpověď zde:

 

Jak jste byl/a spokojen/a s jednotlivými vlastnostmi a činnostmi přidČleného
konzultanta FDV?  *

Prosím napište své odpovědi zde:

 

 

 



2/22/2016 SpM2_surQuest  140606  ZED PS

http://fdv.surquest.com/subdom/fdv/SpM2/survey/index.php/admin/printablesurvey/sa/index/surveyid/867482 3/8

 

 

Jak jste byl/a spokojen/a s tČmito informačními zdroji (systémy/materiály)?
Prosím ohodnoťte na škále každou položku. *

Prosím zvolte vhodnou odpověď pro každou z položek:

 
Velmi spokojen/a Spíše spokojen/a

 
Spíše

nespokojen/a
 

Velmi
nespokojen/a

Systém SEP
Manuál pro

poskytovatele
Webové stránky

projektu

Zúčastnil/a byste se projektu „Stáže pro mladé 2“ i v případČ, že by Vám
nebyly hrazeny ze strany FDV žádné náklady spojené s realizací stáže? *

Prosím zvolte pouze jednu z následujících možností:

 Ano

 Ne

Jaká část nákladĤ na stáž by musela být proplacena ze strany FDV, abyste se
ještČ zúčastnil/a projektu? *

Na tuto otázku odpovězte pouze tehdy, jsouli splněny následující podmínky:
Odpověď byla 'Ne' k otázce '7 [nQ05]' (Zúčastnil/a byste se projektu „Stáže pro mladé 2“ i v případě, že by Vám
nebyly hrazeny ze strany FDV žádné náklady spojené s realizací stáže? )

Prosím napište své odpovědi zde:

Minimální část proplacených nákladů  

Existuje nČjaký jiný faktor (mimo částečnČ hrazených nákladĤ), který by Vás
k účasti v projektu přesvČdčil? *

Na tuto otázku odpovězte pouze tehdy, jsouli splněny následující podmínky:
Odpověď byla 'Ne' k otázce '7 [nQ05]' (Zúčastnil/a byste se projektu „Stáže pro mladé 2“ i v případě, že by Vám
nebyly hrazeny ze strany FDV žádné náklady spojené s realizací stáže? )

Prosím napište svou odpověď zde:

 

2) EFEKTY STÁŽE



2/22/2016 SpM2_surQuest  140606  ZED PS

http://fdv.surquest.com/subdom/fdv/SpM2/survey/index.php/admin/printablesurvey/sa/index/surveyid/867482 4/8

Ohodnoťte výstupní úroveň vybraného stážisty v následujících aspektech:
Hodnoťte na škále 010, kde 0 je "Zcela nedostatečné" a 10 "Výborné" *

Prosím napište své odpovědi zde:

 

 

 



2/22/2016 SpM2_surQuest  140606  ZED PS

http://fdv.surquest.com/subdom/fdv/SpM2/survey/index.php/admin/printablesurvey/sa/index/surveyid/867482 5/8

Zhodnoťte prosím, zda by bylo s ohledem na cíle stáže vhodné:
Pokud mají být jednotlivé položky zachovány v aktuální podobČ, nastavte
posuvníky na 0 %. *

Prosím napište své odpovědi zde:

 

 

Zhodnoťte prosím, zda by s ohledem na cíle realizované stáže bylo vhodné,
aby byl rozsah činností, které stážista vykonával: *

Prosím zvolte pouze jednu z následujících možností:

 užší

 přibližně stejný

 širší

Byla stážistovi ze strany Vaší organizace nabídnuta další spolupráce? *

Prosím zvolte pouze jednu z následujících možností:

 Ano

 Ještě o tom uvažujeme

 Ne

Jaká forma spolupráce byla stážistovi nabídnuta? *

Na tuto otázku odpovězte pouze tehdy, jsouli splněny následující podmínky:
Odpověď byla 'Ano' k otázce '13 [nQ09]' (Byla stážistovi ze strany Vaší organizace nabídnuta další spolupráce? )

If you choose 'Jiná forma spolupráce' please also specify your choice in the accompanying text field.

Prosím zvolte pouze jednu z následujících možností:

 Hlavní pracovní poměr  plný úvazek

 Hlavní pracovní poměr  zkrácený úvazek

 Dohoda o pracovní činnosti

 Dohoda o provedení práce

 Externí spolupráce (formou OSVČ)

 Neplacená stáž

 Jiná forma spolupráce  



2/22/2016 SpM2_surQuest  140606  ZED PS

http://fdv.surquest.com/subdom/fdv/SpM2/survey/index.php/admin/printablesurvey/sa/index/surveyid/867482 6/8

Jaká byla reakce stážisty na nabídku další spolupráce? *

Na tuto otázku odpovězte pouze tehdy, jsouli splněny následující podmínky:
Odpověď byla 'Ano' k otázce '13 [nQ09]' (Byla stážistovi ze strany Vaší organizace nabídnuta další spolupráce? )

Prosím zvolte pouze jednu z následujících možností:

 Nabídku přijal.

 Zatím o nabídce uvažuje.

 Nabídku odmítl.

V případČ, že by se ve Vaší organizaci ucházel o zamČstnání absolvent, který
absolvoval podobnou stáž, vnímal/a byste to jako jeho konkurenční výhodu?
*

Prosím zvolte pouze jednu z následujících možností:

 Určitě ano, preferoval(a) bych ho před jinými stejně vzdělanými uchazeči.

 Spíše ano, ovlivnilo by mě to v rozhodování o výběru uchazeče.

 Spíše ne, tento faktor bych nepokládal(a) za důležitější než jiné.

 Určitě ne, vůbec bych k absolvování stáže nepřihlížel(a).



2/22/2016 SpM2_surQuest  140606  ZED PS

http://fdv.surquest.com/subdom/fdv/SpM2/survey/index.php/admin/printablesurvey/sa/index/surveyid/867482 7/8

Jaké faktory týkající se náboru pracovníkĤ jsou pro Vaši organizaci dĤležité
(zamČřte se prosím na místa vhodná pro absolventy)? *

Please select at most 5 answers

Prosím zvolte vše, co je relevantní:

 Odpovídající vzdělání uchazeče

 Vyšší než požadované vzdělání uchazeče

 Jazykové dovednosti

 Mimoškolní aktivity uchazeče (akademické spolky, sportovní kluby, apod.)

 Časová flexibilita uchazeče

 Ochota uchazeče pracovat přesčas

 Ochota uchazeče pracovat přes víkend či svátek

 Pracovní návyky získané jakoukoliv praxí již v průběhu studia

 Relevantní praxe v oboru v délce aspoň 1 rok

 I krátkodobá relevantní praxe v oboru (méně než 1 rok)

 Nízké mzdové nároky uchazeče

 Osobní sympatie

 Měkké dovednosti

 Naše organizace absolventy nepřijímá

Jiné:   

3) ZÁVċR

Pokud je nČco, o čem byste nás chtČl/a informovat, ať už se jedná o jakýkoli
problém, který nastal, či připomínku, mĤžete tak učinit zde:

Prosím napište svou odpověď zde:

 



2/22/2016 SpM2_surQuest  140606  ZED PS

http://fdv.surquest.com/subdom/fdv/SpM2/survey/index.php/admin/printablesurvey/sa/index/surveyid/867482 8/8

Odeslat Váš průzkum.
Děkujeme Vám za vyplnění tohoto průzkumu.


